

GRUSDIREKTE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2012

John Kaldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRUSDIREKTE ApS

Håndværkervej 80

4000 Roskilde

CVR-nr: 33047606

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

NÆRREVISION A/S

Nørregade 1A

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 17524305

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af jord samt bortkørsel af jord.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 40.284 mod kr. 78.724 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på kr. -332.789 mod kr. -61.037 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.495.404 og en egenkapital på kr. -313.826.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe kapital og/eller kreditfaciliteter, som kan danne grundlag for forsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		40.284	78.724
Personaleomkostninger	1	-403.071	-140.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.218	0
Resultat af ordinær primær drift		-437.005	-61.773
Andre finansielle indtægter		526	208
Øvrige finansielle omkostninger		-3.310	-1.372
Ordinært resultat før skat		-439.789	-62.937
Ekstraordinært resultat før skat		-439.789	-62.937
Skat af årets resultat	2	107.000	1.900
Årets resultat		-332.789	-61.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-332.789	-61.037
I alt		-332.789	-61.037

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		534.882	0
Materielle anlægsaktiver i alt		534.882	0
Andre tilgodehavender		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		584.882	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.978	69.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.849	1.849
Udsudte skatteaktiver		108.900	1.900
Andre tilgodehavender		119.940	0
Periodeafgrænsningsposter		24.196	7.403
Tilgodehavender i alt		578.863	81.114
Likvide beholdninger		331.659	1.011.158
Omsætningsaktiver i alt		910.522	1.092.272
AKTIVER I ALT		1.495.404	1.092.272

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-393.826	-61.037
Egenkapital i alt	3	-313.826	18.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.762.153	1.016.106
Anden gæld		47.077	57.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.809.230	1.073.309
Gældsforpligtelser i alt		1.809.230	1.073.309
PASSIVER I ALT		1.495.404	1.092.272

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	380.109	129.104
Pensionsbidrag	1.569	128
Andre omkostninger til social sikring	21.393	11.265
	<u>403.071</u>	<u>140.497</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-107.000	-1.900
	<u>-107.000</u>	<u>-1.900</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-61.037	18.963
Årets resultat	0	-332.789	-332.789
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-393.826</u>	<u>-313.826</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset aktiver med udløb pr. april 2014. Samlede resterende leasingydelser udgør ca. kr.

262.500, hvoraf kr. 0 vedrører en anvisningsforpligtelse ved udløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. dec 2012.